Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
«Калязинский колледж»

ПРИКАЗ

        30.12.2021 г.                                г. Калязин                                            №60
Об утверждении состава
Государственной экзаменационной
комиссии на 2022 год

С целью проведения государственной итоговой аттестации по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования на основании приказа Минобрнауки РФ от 16.08.2013г. №368 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам СПО»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах в следующем составе:
	Председатель
	Заместитель главы Калязинского района, заведующий Калязинским МОУО
	Герасименко
Лада
Витальевна

	Заместитель председателя
	Директор ГБП ОУ «Калязинский колледж», преподаватель высшей квалификационной категории
	Рыбакова
Нина Анатольевна

	Члены комиссии
	Заведующий практикой, преподаватель высшей квалификационной категории
	Судакова

Светлана Юрьевна

	Методист, преподаватель высшей квалификационной категории
	Порочкина

Елена Владимировна

	Ответственный секретарь
	Преподаватель высшей квалификационной категории
	Лешин

Сергей Николаевич

2. Создать государственную экзаменационную комиссию по специальности 44.02.01 Дошкольное образование в следующем составе:
	Председатель
	Заместитель главы Калязинского района, заведующий Калязинским МОУО
	Герасименко
Лада
Витальевна

	Заместитель председателя
	директор ГБП ОУ «Калязинский колледж», преподаватель высшей квалификационной категории
	Рыбакова
Нина Анатольевна

	Члены комиссии
	Заведующий практикой, преподаватель высшей квалификационной категории
	Судакова

Светлана Юрьевна

	Методист, преподаватель высшей квалификационной категории
	Порочкина

Елена Владимировна

	Ответственный секретарь
	Преподаватель высшей квалификационной категории
	Лешин

Сергей Николаевич

3. Создать государственную экзаменационную комиссию по специальности 49.02.01 Физическая культура в следующем составе:
	Председатель
	Заместитель директора по учебно-спортивной работе МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» им. И.Я.Гусева
	Максимова

Ольга
Евгеньевна

	Заместитель председателя
	директор ГБП ОУ «Калязинский колледж», преподаватель высшей квалификационной категории
	Рыбакова

Нина Анатольевна

	Члены комиссии
	Преподаватель высшей квалификационной категории
	Никифорова

Наталия Александровна

	Преподаватель первой квалификационной категории
	Шишкина

Наталия Александровна

	Ответственный секретарь
	Преподаватель высшей квалификационной категории
	Лешин

Сергей Николаевич

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
              Директор ГБП ОУ

          «Калязинский колледж»                                  Н.А.Рыбакова